

Kaltech ApS

Udbakken 53, 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 47 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Kjeld Kalsbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaltech ApS Udbakken 53 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 47 09 41
	Stiftet: 12. november 1997
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Kalsbøll
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kaltech Data ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-500	-475
Bruttoresultat	-500	-475
Driftsresultat	-500	-475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.608	277.897
Andre finansielle indtægter	23	72
Øvrige finansielle omkostninger	-1.455	0
Resultat før skat	58.676	277.494
Skat af årets resultat	440	110
Årets resultat	59.116	277.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-239.392	-49.357
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	190.508	221.161
Disponeret i alt	59.116	277.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.791	623.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.791</u>	<u>623.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.791</u>	<u>623.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.293	160
Tilgodehavende selskabsskat	32.440	100.110
Tilgodehavender i alt	<u>100.733</u>	<u>100.270</u>
Likvide beholdninger	<u>556.125</u>	<u>363.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>656.858</u>	<u>464.150</u>
Aktiver i alt	<u>1.040.649</u>	<u>1.087.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.791	423.183
4 Overført resultat	623.858	433.350
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.040.649	1.087.333
Passiver i alt	1.040.649	1.087.333

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	423.183	445.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.608	277.897
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2018	<u>183.791</u>	<u>423.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>383.791</u>	<u>623.183</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaltech Data ApS	Ballerup	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	423.183	472.540
Resultatandel	-239.392	-49.357
	<u>183.791</u>	<u>423.183</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	433.350	212.189
Årets overførte overskud eller underskud	190.508	221.161
	<u>623.858</u>	<u>433.350</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 68 t. kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.